Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 17.08.2020 г.
	№ 1164

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.06.2015 № 1108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 №479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.06.2015 № 1108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения» следующие изменения:

1.1. в части 4.3.1 раздела 4 приложения к постановлению:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«нарушение срока регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги;»;
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;»;

1.3. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;»;
1.2. дополнить пунктом 8 следующими словами:

«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;»;
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), Управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров